UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
VĂN PHÒNG

Số: /CTr-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày tháng 6 năm 2024

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN CỦA LÃNH ĐẠO UBND TỈNH
(Từ ngày 10/6/2024 đến ngày 16/6/2024)

-----
I. CHƯƠNG TRÌNH TRONG TUẦN

Thứ, ngày Buổi Đ/c Triệu Thế Hùng
Chủ tịch

Đ/c Lưu Văn Bản
Phó Chủ tịch Thường trực

Đ/c Trần Văn Quân
Phó Chủ tịch

Đ/c Nguyễn Minh Hùng
Phó Chủ tịch

Thứ 2
Ngày 10/6

Sáng
8h: HN trực tuyến CP sơ kết
01 năm tháo gỡ điểm nghẽn
trong triển khai ĐA 06

Họp giải quyết đề nghị của
Công ty TNHH Bơm Ebara Làm việc tại cơ quan

8h: HN trực tuyến CP sơ kết
01 năm tháo gỡ điểm nghẽn
trong triển khai ĐA 06

Chiều 14h: Tiếp công dân định kỳ
tháng 6/2024

Dự buổi làm việc với Tập
đoàn FPT

Dự buổi làm việc với Tập
đoàn FPT

Dự buổi làm việc với Tập
đoàn FPT

Thứ 3
Ngày 11/6

Sáng - 8h: Họp TT Tỉnh ủy
- 9h: Họp BTV Tỉnh ủy 9h: Họp BTV Tỉnh ủy

- Họp về PA tài chính khi
sáp nhập Trường CĐ Y tế
HD vào Trường ĐH Kỹ
thuật Y tế HD
- Họp BTV Tỉnh ủy

- 8h: Họp TT Tỉnh ủy
- 9h: Họp BTV Tỉnh ủy
- 10h00: Dự HN của Bộ Tư
lệnh Quân đoàn 12 - BQP
tại BCHQS tỉnh

Chiều
14h: Dự HN 6 tháng đầu
năm của Đảng ủy Quân sự
tỉnh

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Họp chuyên đề một số nội
dung lĩnh vực TT&TT

Thứ 4
Ngày 12/6

Sáng 8h30: HN tập huấn nâng cao
Chỉ số Par Index, Sipas Làm việc tại cơ quan Dự Lễ hội lúa rươi Tứ Kỳ

năm 2024
8h30: HN tập huấn nâng cao
Chỉ số Par Index, Sipas

Chiều
Thăm và chúc mừng nhân
99 năm ngày Báo chí Cách
mạng Việt Nam

Đi công tác cơ sở Làm việc tại cơ quan
Họp Hội đồng xét thăng
hạng chức danh nghề nghiệp
viên chức giáo viên

2

Thứ, ngày Buổi Đ/c Triệu Thế Hùng
Chủ tịch

Đ/c Lưu Văn Bản
Phó Chủ tịch Thường trực

Đ/c Trần Văn Quân
Phó Chủ tịch

Đ/c Nguyễn Minh Hùng
Phó Chủ tịch

Thứ 5
Ngày 13/6

Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Đi kiểm tra cơ sở Họp chuyên đề một số nội
dung lĩnh vực Y tế

Chiều Họp UBND tỉnh Họp UBND tỉnh Họp UBND tỉnh Họp UBND tỉnh

Thứ 6
Ngày 14/6

Sáng Làm việc tại cơ quan Đi công tác cơ sở Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan
Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 7
Ngày 15/6

Sáng

Chiều

Chủ Nhật
Ngày 16/6

Sáng
Học QP-AN đối tượng 1

Chiều

II. DỰ KIẾN CHƯƠNG TRÌNH TUẦN TIẾP THEO

Họp kỳ họp thứ 7, Quốc hội khóa XV (Từ ngày 17/6 đến 28/6/2024)
Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh uỷ;
- Thường trực HĐND tỉnh;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Văn phòng Tỉnh ủy;
- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;
- Trưởng, phó các đơn vị trực thuộc VP UBND tỉnh;
- Lưu: VT. Bình (10b).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Nam Hưng

	Họp kỳ họp thứ 7, Quốc hội khóa XV (Từ ngày 17/6 đ

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-06-10T10:31:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-06-10T10:31:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-06-10T10:31:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!